
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olszynie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17B, 59-

830 Olszyna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Magdalena Czyżyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

2. Zbigniew Dowal, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olszyna 

3. Agnieszka Franczak, zgłoszona przez KWW DOM, zam. Lubań 

4. Joanna Kot, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 

Olszyna 

5. Alicja Kukuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyna 

6. Julia Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

7. Paulina Magdalena Sarzyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OLSZYNA (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

8. Anna Maria Sondaj, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. 

Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Iwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyna 

2. Jolanta Lucyna Janiszyn, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 

Olszyna 

3. Barbara Kordula, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. 

Olszyna 

4. Alicja Anna Korsak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Olszyna 

5. Grzegorz Jan Lisiowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyna 

6. Marzena Iwona Mackiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Biedrzychowice 

7. Iwona Mariola Musiał, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

8. Renata Jadwiga Repelewicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

9. Sylwia Agnieszka Soroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

 



 

 

 Załącznik nr 2 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wolności 20D, 59-830 Olszyna:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Anna Gleń, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 

zam. Olszyna 

2. Małgorzata Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OLSZYNA, zam. Olszyna 

3. Kornelia Maria Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

4. Aleksandra Mel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olszyna 

5. Anna Marta Mularczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

6. Aneta Gabriela Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubań 

7. Magdalena Ewa Wszołek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

8. Danuta Ewa Zdonek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 

LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Dobrucka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 

LUBAŃSKIEGO, zam. Kałużna 

2. Ilona Gałuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszyna 

3. Marta Emilia Ignatowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 

zam. Bożkowice 

4. Łukasz Artur Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

5. Estera Moroz, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 

Olszyna 

6. Beata Gabriela Pilska-Zajączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

7. Marcin Smusz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leśna 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Biedrzychowice 24B, 59-830 Olszyna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Korsak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olszyna 

2. Barbara Teresa Kossowska-Zielińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Biedrzychowice 

3. Klaudia Kinga Kusiakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna Dolna 

4. Piotr Krzysztof Mastyka, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna Dolna 

5. Anna Maria Płomińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

6. Irena Aniela Trześniewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OLSZYNA, zam. Biedrzychowice 

7. Jolanta Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyna Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olszyna Dolna 

2. Ewa Anna Mel-Kiełdanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Olszyna 

3. Tomasz Bronisław Soroczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

4. Andrzej Wacław Trześniewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

OLSZYNA, zam. Biedrzychowice 

5. Paula Wypych, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 

LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Grodnica 44, 59-830 Olszyna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Drewniak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 

LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

2. Arkadiusz Kaczmarek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

3. Mirosław Ludwik Kaletyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszyna Dolna 

4. Urszula Anna Korolewicz, zgłoszona przez KWW DOM, zam. Olszyna 

5. Barbara Kosakowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, 

zam. Grodnica 

6. Adrian Jan Lada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyna 

7. Anna Dorota Mastyka, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Olszyna Dolna 

8. Joanna Smusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Olszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysław Józef Czyżyk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

2. Barbara Faltyn, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. 

Grodnica 

3. Rafał Gorlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olszyna 

4. Monika Anna Iwińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Olszyna 

5. Zbigniew Franciszek Korsak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Olszyna 

6. Danuta Teresa Oborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszyna 

7. Agnieszka Joanna Suchodolska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

 

 


